PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 566 DE 26 DE ABRIL DE 2016.

REMOVE A SERVIDORA THIARA
GIMENEZ OLIVEIRA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o Memorando n° 372/2016, da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto;

RESOLVE:
Art. Io, Remover a servidora Thiara Gimenez Oliveira, agente administrativo,

matrícula n° 4780-5 da Secretaria Municipal da Fazenda para a Secretaria Municipal de
Educação e Desporto, a contar de 05 de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 05 de abril de 2016.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos^tírte e seis (26) dias do mês de abril do ano
de dois mil e dezesseis (2016). ( \

\ 1 *
\ \ <

JosclQÍaudio Ferreira Martins

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

„ •
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

DES AFIXA DO
Em^o/o? /I*

Atixado na lJortari« *>
Prefeitura Municie*

2-t 1 ckc i 'G